
Vážení zástupci obcí, 
  
informujeme Vás o etapě 0a uzavírky silnice I/16 Jičín – obchvat z důvodu opravy souvislé údržby a opravy 
pozemní komunikace.    
  
Termín uzavírky:               Etapa 0a               01.04.2025 – 02.04.2025 (úplná uzavírka) 
  
Uzavřený úsek: https://mapy.cz/s/luvomaceve 
  
Dotčené autobusové linky: 

• 631503 Jičín-Libáň-Kopidlno/Dětenice, dopravce BusLine KHK s.r.o. 

• 631509 Jičín-Podhradí-Chyjice-Střevač-Markvartice-Libáň, dopravce BusLine KHK s.r.o. 

• 631585 Jičín-Vršce-Kopidlno-Chroustov/Budčeves-Poděbrady, dopravce BusLine KHK s.r.o. 

• 632585 Jičín-Vršce-Kopidlno-Chroustov/Budčeves-Poděbrady, dopravce ARRIVA autobusy a.s. 
  
Objízdná trasa je pro linky 631503, 631509, 631585 a 632582 navržena 
takto: https://mapy.cz/s/cekagovasa 
  
Změna v obsluze zastávky: 

• zastávka Jiřín,Nové Město, Lidické nám. nebude během etap 0a (od 8:00 do 24:00) a 4 
obsluhována, náhradou bude obsluhována zastávka Jičín,Nové Město,Raisova 

  
Během etapy 0a v termínu 01.a 02.04.2025 bude autobusům VLAD v čase 5:00 – 8:00 umožněn průjezd 
uzavřeným úsekem (uveden čas odjezdu ze zastávky Jičín,Nové Město,Lidické nám.): 
směr Jičín - Čejkovice směr Čejkovice – Jičín 
číslo spoje čas číslo spoje čas 
631503/1 5:22 631503/2 5:12 
631509/1 5:45 631509/2 5:12 
631503/3 6:02 631585/1002 5:14 
631585/1001 6:38 631503/4 6:12 
631509/3 7:03 631585/1004 6:21 
631503/5 7:08 631503/6 6:59 
632585/1005 7:23 631585/1006 7:04 
631503/7 7:48 632585/1008 7:06 
    631509/4 7:09 
    631509/6 7:27 

  
Během etapy 0a bude na autobusových linkách 631503, 631509, 631585 a 632582 vydán výlukový jízdní 
řád, výlukové JŘ jsou v příloze. 
  
  
Za komplikace se omlouváme a děkujeme za pochopení. 
  

 
Ing. Judita Veselá, Ph.D. 
odbor dopravy a silničního hospodářství │oddělení dopravní obslužnosti 
  
Krajský úřad Královéhradeckého kraje 
Pivovarské náměstí 1245 │500 03 │Hradec Králové 
tel.: 773 073 757 

 

https://email.tiscali.cz/redir?hashId=a1fac44795935c22cbb6cb17d6a1a6e1&url=https%3A%2F%2Fmapy.cz%2Fs%2Fluvomaceve
https://email.tiscali.cz/redir?hashId=f88e946c6c1d318814688a303bd593be&url=https%3A%2F%2Fmapy.cz%2Fs%2Fcekagovasa

